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ZONE SUD OUEST
Ligue Nouvelle-Aquitaine d'Aviron
Emulation Nautique de Bordeaux

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

SF8+ 1 3     BORDEAUX EN 1 BLANC SARRAUTE ZANETTI  PEYRONNET BEDEL TORT DARDILLAC 05:28:52

Série 1 2 4     LIBOURNE CN 1 CORNUT DANJOU PALEZIS REISEMBERG  EGELE CORNUT DANJOU MANES BRITAY 05:31:55
3 1     BAYONNE SN 1 IPUTCHA LATAILLADE BOUYSSI  COUARD DEYSINE TAUZIN BOURDE 05:41:65
4 2     BERGERAC SN 1 (4x) SAUBADU ROUSSEAUX GUILLEBOT  SAUBION PRUVOST GUILLAUME LAFLAQUIERE 06:08:72
5 40     LIBOURNE CN 1 (4x) COMBRIEUX PAGES TERRIER  DAISSON   07:17:15

SH2x 1 21     STE LIVR/MARMANDE        05:24:50

Série 1 2 10     BAYONNE SN 2 ETCHAIDE ELIZALDE      05:33:24
3 15     MARMANDE AV 1 TORT MOTRON      05:39:16
4 19     SOUSTONS AC 1 SUHAS COSTREJEAN      05:39:59
5 13     LIBOURNE CN 1 NADAUD SCHMITZ      06:27:72

SH2x 1 22     BERGERAC        05:19:72

Série 2 2 17     NIORT AC 1 BLEUSE LEDOUX      05:48:90
3 16     MARMANDE AV 2 BLANC CARPENE      05:55:32
4 18     SAINTE LIVRADE AV 1 PAGES WILHELM      06:27:86

SH2x 1 20     SN LANGON JALLON        05:31:44

Série 3 2 11     BORDEAUX EN 1 HEIB CESTARI      05:34:23
3 9     BAYONNE SN 1 CHERENCQ LAGRABE      05:47:70
4 12     LE LEDAT CNSS 1 CAZOTTES FRAYSSINET      06:03:19

SH4- 1 24     BAYONNE SN 1 EHMANN MARTY CLAVERIE  MAROIS   05:23:22

Série 1 2 35     NIORT AC 1 GAUTHIER CALEDEC GONCALVES  ECARLAT   05:24:75
3 30     BORDEAUX EN 4 HEIB DIYANDA NZIGOU COLLON  BAGNARIOL   05:27:05
4 28     BORDEAUX EN 2 CESTARI LACHAUD LARUADE  BLUGE   05:10:16 déclassé de 1 à 4
5 33     LIBOURNE CN 2 BOUFFARD MARTINEZ JANKOWSKI  COMBRIEUX   05:32:38

SH4- 1 27     BORDEAUX EN 1 AMET FOTRE CREBASSA  POURTIER   04:55:89

Série 2 2 29     BORDEAUX EN 3 DUDYCH ACHARD CHARBONNEAU  REY   05:09:41
3 34     LIBOURNE CN 3 BERNARD PERON JANKOWSKI  ROGE PECH   05:18:70
4 26     BERGERAC SN 2 PERDIGAL LEMOINE BAPTISTE  ALAVOINE   05:28:55
5 32     LIBOURNE CN 1 EGELE RAYNAUD SOETENS  PAGE   05:52:88

J18F4YX+ 1 51     BAYONNE SN 2 ELISSALDE BERGEON ROLDAN  ALVAREZ   04:32:87

série 1 2 54     BRIVE CSN 1 (J16) BOISSEAU BENATIA DE LORGERIL  DOMERGUE   04:38:96
3 50     BAYONNE SN 1 TAUZIN VOLPERT DEYSINE  COELHO   04:44:78
4 52     BERGERAC SN 1 (J16) DAVID BORDIER BRUNET BERGEON  RASSE   04:58:55

J16F4+ 1 73     VILLENEUVE AV 1 SERY RIVIERE SERRES  GARCIA BOUTTEMY   04:14:32

Série 1 2 70     BERGERAC SN 1 CHORT DENOIX BULYCZ  NADALES OSORIO   04:29:34
3 72     MARMANDE AV 1 BLOCHET NASSIET LABAT  FAROUT   04:32:07
4 71     LIBOURNE CN 1 (4x+) BESSE VALADE TEULADE  BAGUET   05:57:07

J16F2X 1 62     SOUSTONS AC 1 CAPDEVIELLE PEREON BOUTON      04:18:20

Série 1 2 63     SOUSTONS AC 2 DARROUZET BROSSARD      04:19:50
3 61     MARMANDE AV 1 DELANNOY CARPENE      04:21:97
4 60     BAYONNE SN 1 COUARD MARCHE      04:57:37

J16F4X
J168+ 1 88     LIBOURNE CN 1 (8+) TYSSANDIER HERNANDEZ RAYNAUD  DUBOIS FERNANDEZ DENIAUD BUFFO 03:50:39

2 80     BAYONNE SN 1 CARAPINA PEREIRA LOUIS-ARCENE  POILVE   03:59:73
3 81     SAINTE LIVRADE AV 1 BISCARO BEGUE PARISE  LAPICOREE   04:07:85
4 82     VILLENEUVE AV 1 DALQUIER LECLERC DORLEAC DOUSSY  VIDALLER   05:07:20

J18H4YX+ 1 92     BORDEAUX EN 2 (J16) BAYOT COFFIGNOT GOYHENES MAVIEL  BRIAND   00:04:28

Série 1 2 91     BORDEAUX EN 1 (J16) MORVAN CHANTAL FIGEROU  BOITELLE   04:37:68
3 94     BORDEAUX EN 4 (J16)        04:46:56
4 90     BAYONNE SN 1 (J16) JOYOT BOMBOUDIAC SAIDI  BADJI GARCIA   05:04:76
5 93     BORDEAUX EN 3 (J18) BETAILLOLE MARLATS PUEL  STEINMETZ   pas de temps "loin"
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J16H2X 1 100     BERGERAC SN 1 VERGNOLES RUSSAC      04:00:09

Série 1 2 103     SOUSTONS AC 2 MATOS SAINT GERMAIN      04:03:07
3 108     VILLENEUVE        04:50:86

J16H2X 1 102     SOUSTONS AC 1 DUCOS DELORD      03:40:35

Série 2 2 101     BRIVE CSN 1 MICHELLON BECUE      03:46:62
3 105     VILLENEUVE AV 1 OURTOULE PAGA      03:49:06
4 107     MARMANDE        03:49:90

J16H4X 1 117     BAYONNE SN 1 PAPADATO SAUBUSSE BERGES  BERGEON   03:33:93
2 121     SAINTE LIVRADE AV 1 SARRAZI GAUTIER WILHELM  BAYOL   03:36:90
3 119     LIBOURNE CN 1 BOURGUIGNON-DALBY MONNERET RAYNAUD  JANKOWSKI   03:39:39
4 118     BORDEAUX/LANGON PINERO MORVAN TRANCART  TRANCART   03:46:33
5 120     LIBOURNE CN 2 BULTEAU BELLOT DAFFIX  DE LABARRE   04:17:62

J16H8 1 134     LIBOURNE CN 1 CERIEZ IWEINS BIREAU  MEYNARD CHECHELSKI MACON MASSON 03:33:93

J16H4+ 2 131     BERGERAC SN 1 GILBERT DEBEST CAILLET  FELTRIN JEANTOU BRANCHUT GAILLARD 03:36:90
3 130     BAYONNE SN 1 POIRIER LOUIS-ARCENE CORNIERE  VEIGA PEREIRA ROCHE SAUBUSSE BELASCAIN 03:39:39

4 133     CNSS / LA REOLE BUTAULT CARRERE GRENIER  WEEDON GAUBAN GAGNAYRE ACCURSI 03:46:33

5 110     BERGERAC SN 1 4+ (dép -15 sec) PRINCE CAILLET HANKEL  ROUX   03:44:17
6 132     BORDEAUX EN 1 MOUROT BAILLOT FERNANDEZ  PATANCHON APRELON-ZEMB CHASSERIAUD BAYLE 04:17:62

J14F4Y+ 1 141     BAYONNE SN 1 HOUZEL ANETAS ETCHEVERRY  LARCHER   02:31:76

UNSS 2 142     BAYONNE SN 2 CIMOLAI MAILLOT JAGU  LOUSTALOT   02:32:83
3 143     BRIVE CSN 1 VEYRIERE CREEL GERAUD  ATES   02:35:25
4 140     AVIRON LANDES 1 hors challenge RANSINANGUE CASTAGNET BELLORINI  BLAIN   02:37:54
5 144     AV LANDES 2 hors challenge        03:05:82

J14F1X 1 152     SN LANGON JALLON        02:16:15
2 150     BORDEAUX EN 1 VINCENT       02:19:61
3 151     SAINTE LIVRADE AV 1 CIFANI       02:47:04

J14F2X 1 158     BAYONNE SN 1 TOME-BELMONTE LABAT      02:03:86

COURSE 14 2 160     LE LEDAT CNSS 1 COSSON COSSON      02:17:76
3 161     marmande        02:28:39
4 162     AV LANDES        ABANDON

J14F4X+ 1 169     BRIVE CSN 1 EIX GAUTHIER BIDERMANN  LECALLONNEC   02:01:11

COURSE 15 2 170     VILLENEUVE AV 1 JEANNERET BARRE GROSBOIS  BROSSET   02:05:40
3 180     MARMANDE AV. VOGELEER  MARTINS     02:12:94
4 168     BERGERAC SN 1 AMRI MOURET ROGNERUD  BOUTIN   02:28:60

J14F8X+ 1 179     LIBOURNE CN 1 LENIER PERON EGELE  ZANON DURCI VINCENTE BARDELINI BEUNE 02:05:07

COURSE 16 2 178     BERGERAC SN 1 NAISSANT COLLIN DUMERYBOUVET  INTROVIGNE LE TEXIER BLONDEL BETAILLE 02:08:05

J14H4YX+ 1 192     BRIVE CSN 1 VILLAUME MICHELLON CROUCHET  AZCARATE   02:19:68

série 1 2 190     BAYONNE SN 1 CANDEIAS ELISSALDE BOURGUIGNON  CARCENAC DE TORNE   02:21:54
3 188     AVIRON LANDES 1 LABEYRIE ANDREO BRICOUT  COSTA   02:40:36
4 189     AVIRON LANDES 2 ROUSSEL LE MORVAN LE BARBIER LALY  BIDOYEN   03:03:77

J14H4YX+ 1 150     BORDEAUX EN 1 VINCENT       02:44:81

série 2 2 151     SAINTE LIVRADE AV 1 CIFANI       03:00:38
3 152     SN LANGON JALLON        03:01:70

J14H1X 1 200     BORDEAUX EN 1 POURTIER       02:03:25
2 201     LE LEDAT CNSS 1 COSSON       02:24:25
3 205     Av LANDES        02:27:53
4 203     SAINTE LIVRADE AV 1 MOREL       02:59:59

J14H2X 1 220     BAYONNE SN 1 FERNANDEZ ELISSALDE      02:00:20
2 223     VILLENEUVE        02:23:53
3 224     BORDEAUX        02:38:92
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4 222     MARMANDE AV. ALVES       02:43:78
5 221     BERGERAC SN 1 ROGNERUD HAVET      02:54:18
6 225     LIBOURNE        03:25:51

J14H4X+ 1 210     BAYONNE SN 1 GARAY RECIO LOUISARCENE  BIARROTTE   02:08:56
2 214     MARANS/NIORT, hors challenge MICHAUT 505002      02:21:29
3 212     SAINTE LIVRADE AV 1 GOTTI AKAOUCH COUSINEAU  FILHOL   02:25:06
4 213     VILLENEUVE AV 1 HUE PAGA QUEBRE  NEVES   02:41:58
5 215     MARMANDE AV. ANGOUILLANT  MARTINS     02:42:03

J14H8X+ 1 231     LIBOURNE CN 1 DE SAINT SALVY DALMASSO RAMES  DI SACCO ALEXANDRE NAVARRO SANCHEZ 02:04:89
2 230     BERGERAC SN 1 FELTRIN MAZOUAUD HEREDIA  VITRAC BERGUIN-NOIRANT MARTIN HURSON 02:18:82
3 232     LIBOURNE CN 2        02:34:24

J12M4YX 1 237     MARMANDE AV. (4x+) VOGELEER  MARTINS     02:47:31

J12 M4X+ 2 245     LIBOURNE CN (4x+)        02:50:68
3 239     BAY SN 1        02:58:73
4 236     BERGERAC SN 1 LAHORGUE POULOT ROYE GOURD  RUIZ-MAZEAU   03:08:45
5 LIBOURNE 03:08:83
6 243     AV LANDES        04:17:50

J12M4YX+ 1 238     BERGERAC SN 2 HEREDIA 504917      03:08:58
2 240     BAY SN 2        03:09:04
3 244     BORDEAUX EN        03:47:44
4 242     BAY SN 4        03:53:35
5 241     BAY SN 3        04:44:90

8+MIXTE CHAL DU 8+1 254     LIBOURNE CN 1 CORNUT DANJOU NADAUD SCHMITZ  CORNUT DANJOU PERON BERNARD HERNANDEZ 03:14:85

DU 8+ 2 250     BAYONNE SN 1 TAUZIN ALVAREZ COELHO  VOLPERT CHERENCQ EHMANN MARTY 03:17:39
3 252     BORDEAUX EN 1 TORT BEDEL PEYRONNET  BLANC FOTRE MOUROT AMET 03:18:41
4 256     LIBOURNE CN 3 COMBRIEUX TERRIER BOUFFARD  BULTEAU PAGES OLIVIER PAGE 03:44:12

8+MIXTE CHAL DU 8+1 253     BRIVE CSN 1 GARREAU DUBA SANZ DOMINGUEZ  MICHELLON EIX DESGORCES SKEI 03:20:05

DU 8+ 2 251     BERGERAC SN 1 PERDIGAL DULAC LAURIOU  ROUSSEAUX BAPTISTE SAUBION PRUVOST 03:24:55
3 255     LIBOURNE CN 2 BIREAU MEYNARD DUBOIS  TYSSANDIER ROGE PECH EGELE BRITAY 03:27:77
4 237     MARMANDE AV. (4x+) VOGELEER  MARTINS     03:42:53

APRES-MIDI

SF2X SF4- 1 265     BORDEAUX EN 1 BEDEL TORT      06:56:20

COURSE 1 2 276     LIBOURNE CN 1 (4-) CORNUT DANJOU EGELE BODET  REISEMBERG   07:11:03
3 268     LIBOURNE CN 1 PAGES PALEZIS      07:12:01
4 267     BORDEAUX EN 3 ZANETTI TURLAN      07:12:36
5 264     BERGERAC SN 1 SAUBADU GUILLEBOT      07:30:38

SF2X 1 266     BORDEAUX EN 2 BLANC PEYRONNET      06:48:58

COURSE 1 2 270     SAINTE LIVRADE AV 1 PAGES WILHELM      06:55:41
3 269     LIBOURNE CN 2 MANES BRITAY      07:11:60

SH4X 1 281     BRIVE CSN 1 BOUSQUET CAROBBIO ZONDERLAND  STACCHETTI   05:12:63

COURSE 2 2 283     MARMANDE AV 1 TORT BLANC CARPENE  MOTRON   05:32:43
3 282     LIBOURNE CN 1 BOUFFARD MARTINEZ REGNAULT  DUBOIS   05:38:62

HS8+ 1 291     BORDEAUX EN 1 AMET FOTRE CREBASSA  POURTIER CESTARI LACHAUD LARUADE 04:50:56

COURSE 3 2 290     BAYONNE SN 1 MARTY EHMANN CHERENCQ  LAGRABE ETCHAIDE CLAVERIE ELIZALDE 05:07:83
3 293     LIBOURNE CN 1 SCHMITZ NADAUD BERNARD  JANKOWSKI PERON ROGE PECH JANKOWSKI 05:13:59
4 292     BORDEAUX EN 2 DUDYCH ACHARD CHARBONNEAU  REY HEIB DIYANDA NZIGOU COLLON 05:14:81
5 294     NIORT AC 1 BLEUSE LEDOUX GAUTHIER  CALEDEC LEROUX GONCALVES ECARLAT 05:27:51

J18F4YX+ 1 51     BAYONNE SN 2 ELISSALDE BERGEON ROLDAN  ALVAREZ   04:38:92

Finale A 2 50     BAYONNE SN 1 TAUZIN VOLPERT DEYSINE  COELHO   04:52:70
3 52     BERGERAC SN 1 (J16) DAVID BORDIER BRUNET BERGEON  RASSE   04:58:48
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4 54     BRIVE CSN 1 (J16) BOISSEAU BENATIA DE LORGERIL  DOMERGUE   05:00:81

J16F2X 1 63     SOUSTONS AC 2 DARROUZET BROSSARD      04:03:37

Finale A 2 62     SOUSTONS AC 1 CAPDEVIELLE PEREON BOUTON      04:04:73
3 61     MARMANDE AV 1 DELANNOY CARPENE      04:15:70
4 60     BAYONNE SN 1 COUARD MARCHE      04:50:54

J16F4+ 1 73     VILLENEUVE AV 1 SERY RIVIERE SERRES  GARCIA BOUTTEMY   04:05:67

Finale A 2 70     BERGERAC SN 1 CHORT DENOIX BULYCZ  NADALES OSORIO   04:21:37
3 72     MARMANDE AV 1 BLOCHET NASSIET LABAT  FAROUT   04:23:38
4 71     LIBOURNE CN 1 (4x+) BESSE VALADE TEULADE  BAGUET   04:46:94

J16F4X 1 88     LIBOURNE CN 1 (8+) TYSSANDIER HERNANDEZ RAYNAUD  DUBOIS FERNANDEZ DENIAUD BUFFO 03:51:39

J16F8+ 2 80     BAYONNE SN 1 CARAPINA PEREIRA LOUIS-ARCENE  POILVE   04:02:20

Finale A 3 81     SAINTE LIVRADE AV 1 BISCARO BEGUE PARISE  LAPICOREE   04:03:28
4 82     VILLENEUVE AV 1 DALQUIER LECLERC DORLEAC DOUSSY  VIDALLER   05:04:63

J18H4YX+ 1 91     BORDEAUX EN 1 (J16) MORVAN CHANTAL FIGEROU  BOITELLE   04:45:51

Finale A 2 93     BORDEAUX EN 3 (J18) BETAILLOLE MARLATS PUEL  STEINMETZ   04:45:94
3 92     BORDEAUX EN 2 (J16) BAYOT COFFIGNOT GOYHENES MAVIEL  BRIAND   05:06:48
4 90     BAYONNE SN 1 (J16) JOYOT BOMBOUDIAC SAIDI  BADJI GARCIA   05:12:93
5 94     BORDEAUX EN 4 (J16)        05:54:01

J16H2X 1 102     SOUSTONS AC 1 DUCOS DELORD      03:46:00

Finale A 2 101     BRIVE CSN 1 MICHELLON BECUE      03:56:84
3 107     MARMANDE        03:58:95
4 105     VILLENEUVE AV 1 OURTOULE PAGA      04:01:29
5 100     BERGERAC SN 1 VERGNOLES RUSSAC      04:10:63
6 103     SOUSTONS AC 2 MATOS SAINT GERMAIN      04:16:17

J16H4X 1 110     BERGERAC SN 1 4+ (dép -15 sec) PRINCE CAILLET HANKEL  ROUX   03:34:14

Finale A 2 121     SAINTE LIVRADE AV 1 SARRAZI GAUTIER WILHELM  BAYOL   03:46:67
3 117     BAYONNE SN 1 PAPADATO SAUBUSSE BERGES  BERGEON   03:51:58
4 119     LIBOURNE CN 1 BOURGUIGNON-DALBY MONNERET RAYNAUD  JANKOWSKI   03:52:07
5 118     BORDEAUX/LANGON PINERO MORVAN TRANCART  TRANCART   03:58:79
6 120     LIBOURNE CN 2 BULTEAU BELLOT DAFFIX  DE LABARRE   04:46:01

J16H8+ 1 131     BERGERAC SN 1 GILBERT DEBEST CAILLET  FELTRIN JEANTOU BRANCHUT GAILLARD 03:42:79

J16H4+ 2 133     CNSS / LA REOLE BUTAULT CARRERE GRENIER  WEEDON GAUBAN GAGNAYRE ACCURSI 00:03:46

Finale A 3 134     LIBOURNE CN 1 CERIEZ IWEINS BIREAU  MEYNARD CHECHELSKI MACON MASSON 03:46:72
4 130     BAYONNE SN 1 POIRIER LOUIS-ARCENE CORNIERE  VEIGA PEREIRA ROCHE SAUBUSSE BELASCAIN 03:47:58
5 132     BORDEAUX EN 1 MOUROT BAILLOT FERNANDEZ  PATANCHON APRELON-ZEMB CHASSERIAUD BAYLE 03:51:96

J14F4YX+ 1 141     BAYONNE SN 1 HOUZEL ANETAS ETCHEVERRY  LARCHER   02:28:04

ET UNSS 2 142     BAYONNE SN 2 CIMOLAI MAILLOT JAGU  LOUSTALOT   02:37:20

COURSE 12 3 140     AVIRON LANDES 1 hors challenge RANSINANGUE CASTAGNET BELLORINI  BLAIN   02:37:89

Finale A 4 143     BRIVE CSN 1 VEYRIERE CREEL GERAUD  ATES   02:47:57
5 144     AV LANDES 2 hors challenge        03:20:01

J14F1X 1 150     BORDEAUX EN 1 VINCENT       02:24:30

Finale A 2 152     SN LANGON JALLON        02:25:10
3 151     SAINTE LIVRADE AV 1 CIFANI       03:06:02

J14F2X 1 160     LE LEDAT CNSS 1 COSSON COSSON      02:24:32

Finale A 2 162     AV LANDES        02:27:55
3 161     marmande        02:40:29
4 158     BAYONNE SN 1 TOME-BELMONTE LABAT      02:46:59

J14F4X+ 1 169     BRIVE CSN 1 EIX GAUTHIER BIDERMANN  LECALLONNEC   02:16:90

Finale A 2 179     LIBOURNE CN 1 LENIER PERON EGELE  ZANON DURCI VINCENTE BARDELINI BEUNE 02:21:23
3 170     VILLENEUVE AV 1 JEANNERET BARRE GROSBOIS  BROSSET   02:26:55
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1500 m
4 180     MARMANDE AV. VOGELEER  MARTINS     02:30:12
5 168     BERGERAC SN 1 AMRI MOURET ROGNERUD  BOUTIN   03:01:77

J14F8X+ 1

COURSE 16 2
3
4
5
6

J14H4YX+ 1 192     BRIVE CSN 1 VILLAUME MICHELLON CROUCHET  AZCARATE   02:29:77

ET UNSS 2 190     BAYONNE SN 1 CANDEIAS ELISSALDE BOURGUIGNON  CARCENAC DE TORNE   02:36:30

Finale A 3 188     AVIRON LANDES 1 LABEYRIE ANDREO BRICOUT  COSTA   02:56:67
4 194     MARANS/NIORT hors classement GUILLAUME 505009      02:59:14
5 193     SAINTE LIVRADE AV 1 BELLANGER BESSON BEYER  LASSARRADE   03:00:59
6 191     BORDEAUX EN 1 FARINES GAUDRON CHARLES  SGANDURA   03:11:74

J14H1X 1 200     BORDEAUX EN 1 POURTIER       02:07:66

Finale A 2 201     LE LEDAT CNSS 1 COSSON       02:29:03
3 205     Av LANDES        02:38:65
4 203     SAINTE LIVRADE AV 1 MOREL       03:26:16
5 206 BERGERAC 03:38:96

J14H2X 1 220     BAYONNE SN 1 FERNANDEZ ELISSALDE      02:03:01

Finale A 2 224     BORDEAUX        02:45:45
3 222     MARMANDE AV. ALVES       02:54:80
4 221     BERGERAC SN 1 ROGNERUD HAVET      02:58:31
5 225     LIBOURNE        03:44:53

J14H4X+ 1 210     BAYONNE SN 1 GARAY RECIO LOUISARCENE  BIARROTTE   02:11:50

Finale A 2 214     MARANS/NIORT, hors challenge MICHAUT 505002      02:28:63
3 213     VILLENEUVE AV 1 HUE PAGA QUEBRE  NEVES   02:40:75
4 212     SAINTE LIVRADE AV 1 GOTTI AKAOUCH COUSINEAU  FILHOL   02:41:34
5 215     MARMANDE AV. ANGOUILLANT  MARTINS     02:58:24

J14H8X+ 1 231     LIBOURNE CN 1 DE SAINT SALVY DALMASSO RAMES  DI SACCO ALEXANDRE NAVARRO SANCHEZ 01:59:14

Finale A 2 230     BERGERAC SN 1 FELTRIN MAZOUAUD HEREDIA  VITRAC BERGUIN-NOIRANT MARTIN HURSON 02:14:37
3 232     LIBOURNE CN 2        02:24:86

J12M4YX+ 1 SOUSTON 03:02:58

J12M4X+ 2 240     BAY SN 2        03:18:96

Finale B 3 244     BORDEAUX EN        03:23:40
4 242     BAY SN 4        03:55:26
5 243     AV LANDES        04:00:87
6 BAYONNE -

J12M4YX+ 1 237     MARMANDE AV. (4x+) VOGELEER  MARTINS     02:52:10

J12M4X+ 2 245     LIBOURNE CN (4x+)        02:52:49

Finale A 3 239     BAY SN 1        02:59:34
4 238     BERGERAC SN 2 HEREDIA 504917      03:11:05
6 246     LIBOURNE CN2 (4x+)        03:17:92
7 236     BERGERAC SN 1 LAHORGUE POULOT ROYE GOURD  RUIZ-MAZEAU   03:38:30

8+MIXTE 1 256     LIBOURNE CN 3 COMBRIEUX TERRIER BOUFFARD  BULTEAU PAGES OLIVIER PAGE 03:47:04

CHAL DU 8+ 2 257     VILLENEUVE AV 1 SERY RIVIERE OURTOULE  PAGA BUFFA GUILLON SERRES 03:52:96

Finale B

8+MIXTE 1 250     BAYONNE SN 1 TAUZIN ALVAREZ COELHO  VOLPERT CHERENCQ EHMANN MARTY 03:20:61

CHAL DU 8+ 2 254     LIBOURNE CN 1 CORNUT DANJOU NADAUD SCHMITZ  CORNUT DANJOU PERON BERNARD HERNANDEZ 03:21:09

Finale A 3 252     BORDEAUX EN 1 TORT BEDEL PEYRONNET  BLANC FOTRE MOUROT AMET 03:24:77
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1500 m
4 253     BRIVE CSN 1 GARREAU DUBA SANZ DOMINGUEZ  MICHELLON EIX DESGORCES SKEI 03:57:71
5 251     BERGERAC SN 1 PERDIGAL DULAC LAURIOU  ROUSSEAUX BAPTISTE SAUBION PRUVOST 03:36:68
6 255     LIBOURNE CN 2 BIREAU MEYNARD DUBOIS  TYSSANDIER ROGE PECH EGELE BRITAY 03:43:86


